
Cognome Nome Città Regione Mail

Acconcia Anna Milano Lombardia acconciaanna@gmail.com

Agostoni Giulia Milano Lombardia giulia.agostoni92@gmail.com

Agresta Filomena Candia Lomellina (PV) Lombardia agrestafilomena@live.it

Babu Vincent Milano Lombardia avmadhanbabu@gmail.com

Barile Federica Milano Lombardia federica.barile@hotmail.it

Bazan Carlotta Milano Lombardia carlottabazan@hotmail.it

Bellazzecca Cristina Cantù (CO) Lombardia cristina.bellazzecca@gmail.com

Beretta Aurora Lesmo (MB) Lombardia auroraberetta.ab@gmil.com

Blefari Elena Borgomanero Piemonte elenablefari@gmail.com

Bongiana Elena Milano Lombardia elenabongia@gmail.com

Brambilla Valentina valentina.b.r83@gmail.com

Bosso Rosanna Roma Lazio rosanna.bosso@gmail.com

Brusati Francesca Lombardia francescabrusati@gmail.com

Cacace Maria Grazia olginate (LC) lombardia mg.cacace@asst-monza.it

Caimi Arianna Como ari.caimi96@gmail.com

Cancelli Chiara Roma Lazio chiaracancelli94@gmail.com

Canziani Simona Milano Lombardia simomao@libero.it

Caprioli Manuela Busto arsizio Lombardia manu.capriuoli@gmail.com

Casu Carla Iglesias (CA) Sardegna carlacasu.psicologaemediatrice@gmail.com

Corselli Marta Busto Arsizio Lombardia mgcorselli@gmail.com

Cosimi Francesca Gallarate (VA) Lombardia avv.francescacosimi@libero.it

D'Andrea Valeria

De Filippis Lorenza Roma Lazio defilippislorenza@gmail.com

Dell'Anna Mello Rosaria Rho Lombardia dellanna.rosaria@gmail.com

De Marzi Cristina Roma Lazio cristina@demarzi.it

De Rossi Cinzia Roma Lazio avvcinziaderossi@gmail.com

De Santis Antonella

Di Stefano Laura Roma Lazio laura-distefano@libero.it

Errico Serena

Ferlito Alessia Roma Lazio alessia.ferlito@libero.it

Ferri Ilaria Cusano Milanino Lomabardia ilaria.ferri@yahoo.it

Fico Gloria Brescia Lombardia gloria.fico@tin.it

mailto:mg.cacace@asst-monza.it
mailto:ari.caimi96@gmail.com


Fiorelli Antonella Roma Lazio fiorelli.antonella@gmail.com

Gezzi Daniela Milano Lombardia gezzid@gmail.com

Ghigi Giorgia Roma Lazio giorgia.ghigi1997@gmail.com

Giausa Sarah Roma Lazio sarah.giausa@gmail.com

Gigli Angela Roma Lazio angelagigli82@gmail.com

Gualandris Chiara Albino (BG) Lombardia chiara.gualandris01@icatt.it

Guidone Dafne Roma Lazio dafne_97@hotmail.it

Infantino Salvatore Siena Toscana s.infantino92@virgilio.it

Irazu Fernandez Maddalena Sassari Sardegna maddalena.irazu.f@gmail.com

Iriti Marta Trento Trentino Alto adige martairiti@gmail.com

Isolani Stefano Terracina (LT) Lazio stefano.isolani@gmail.com

Jorg Lorenzo Rovereto (TN) Trentino Allto Adige joerglorenzo@gmail.com

Lutzu Anarita Bologna Emilia Romagna annarita.lutzu@gmail.com

Mameli Ramona

Mariano Maria Chiara Milano Lombardia marianomariachiara@gmail.com

Marini Andrea Castelnuovo di Porto Lazio andrea.marini.95@outlook.it

Marinsalda Francesca Roma Lazio francescamarinsalda@yahoo.it

Masturzi Alessio Roma Lazio ale.mast96@gmail.com

Mella Lucia Milano Lombardia lucia.mella@studiovincenzomonti.it

Misiano Marialaura Casabona (KR) Calabria lauramcas90@gmail.com

Morello Cinzia Lecce Puglia cinzia.morello@live.it

Moriano Gaetana Orte Lazio gaetana.moriano@gmail.com

Mura Viola Alessandra San Donato milanese Lombardia violam.101295@gmail.com

Nanfa Diana Carpi (MO) Emilia Romagna d.nanfa@libero.it

Nicolini Maria Laura Trento Trentino Alto adige marialauraniccolini@hotmail.it

Pavan Irene san Giovanni Bianco Lombardia irepavvi90@gmail.com

Piscopo Loredana

Pellos Sara Pesaro Marche sara.pellos93@gmail.com

Pennacchio Claudia Roma Lazio pennacchioclaudia@gmail.com

Perego Francesca lombardia francy.perego@hotmail.com

Perazzoli Doriana Roma Lazio ladydorian@libero.it

Raimondi Laura Milano Lombardia lau.ra@email.it

Rizzo Ylenia Milano Lombardia Yle1989@hotmail.com

mailto:gezzid@gmail.com
mailto:annarita.lutzu@gmail.com
mailto:irepavvi90@gmail.com


Rodigari Gloria Veneto gloria.rodigari05@gmail.com

Romi Vincenza Roma Lazio vincenza.romi@yahoo.com

Sala Claudia Monza Lombardia claudiasala95@gmail.com

Santullo Giuseppina Boretto (RE) Emilia Romagna pina-s-@libero.it

Sardara Giulia giulia.sardara@gmail.it

Segale Silvia Milano Lombardia silvia.segale@lascarilex.it

Silvestri Marrgherita Roma Lazio margheritasilvestri.psi@gmail.com

Speciale Maria Cristina Ancona Marche speciale.mcristina@gmail.it

Tamborini Vittoria Varese lombardia tamborinivittoria@gmail.com

Tarrano Elena Milano Lombardia elena.tarrano@lascarilex.it

Tavian Pierina Oderzo (TV) Veneto pieratavian@libero.it

Ticca Marcella Sassari Sardegna mari.ticca@gmail.com

Tosone Carmela Verona Veneto c.tosone@inwind.it

Turra Cristina Feltre Trentino Alto Agige cristurra8@gmail.com

Vaccari Elisa Rovereto (TN) Trentino Allto Adige elisa.vaccari85@gmail.com

Vicario Viviana Lodi Lombardia viviana.vicario@vicariostudiolegale.it

Vignoli Chiara Roma Lazio chiara.vignoli18@gmail.com

Vitrano Elisabetta Brescia Lombardia bettav@hotmail.it

Zagaria Mirella Roma Lazio mirella.zagaria@libero.it

Zanolo Aurora Piemonte auryzan@hotmail.com

mailto:giulia.sardara@gmail.it






































































































































































Istituto/Centro riconosciuto Socio in training teorico Socio ammesso alla pratica prof.

Università Cattolica X

Università Cattolica X

Università Cattolica X

Università Cattolica X

Spazio Mef X

Spazio Mef X

Università Cattolica X

Spazio Mef X

Università Cattolica X

Spazio Mef X

Istituto I.R.Me.F. X

Università Cattolica X

Università Cattolica X

Spazio Mef X

Università Cattolica X

Istituto I.R.Me.F. X

Università Cattolica X

Università Cattolica X

Spazio Mef                                                                                                                                                                                                                   X

Università Cattolica X

Università Cattolica X

X

Istituto I.R.Me.F. X

università Cattolica X

Università Cattolica X

Istituto I.R.Me.F. X

X

Istituto I.R.Me.F. X

X

Istituto I.R.Me.F. X

Spazioa Mef X

Spazio mef X



Istituto I.R.Me.F. X

Università Cattolica X

Istituto I.R.Me.F. X

Istituto I.R.Me.F. X

Istituto I.R.Me.F. X

Università Cattolica X

Istituto I.R.Me.F. X

Università Cattolica X

istituto I.R.Me.F. X

Spazio Mef X

Istituto I.R.Me.F. X

Spazio Mef X

Spazio Mef X

X

Università Cattolica X

Istituto I.R.Me.F. X

Percorsi e Legami X

Istituto I.R.Me.F. X

Università Cattolica X

Università Cattolica X

Istituto I.R.Me.F. X

Istituto I.R.Me.F. X

Spazio Mef X

Università Cattolica X

Università Cattolica X

Spazio Mef X

Spazio Mef X

Università Cattolica X

Istituto I.R.Me.F. X

Università Cattolica X

Istituto I.R.Me.F. X

Università Cattolica X

Università Cattolica X



Università Cattolica X

Istituto I.R.Me.F. X

Università Cattolica X

Università Cattolica X

Istituto I.R.Me.F. X

Spazio Mef X

Istituto I.R.Me.F. X

Università Cattolica X

Università Cattolica X

Spazio Mef X

Istituto I.R.Me.F. X

Istituto I.R.Me.F. X

Istituto I.R.Me.F. X

Spazio Mef X

Spazio Mef X

Università Cattolica X

Istituto I.R.Me.F. X

Università Cattolica X

Istituto I.R.Me.F. X

Università Cattolica X










